
Emitido en: Tecamac Sta Lucía

R.F.C: SME051013BQ2

Domicilo Fiscal 

Teléfono(s): 53476001

TIPO DE DOCUMENTO SERIE FOLIO 

FOLIO FISCAL  

NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL SAT

NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL EM ISOR

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN DEL CFDI

FECHA DE EMISIÓN 

VERSION CFDI 4.0 FACTURA ELECTRONICATIENDAS FIX

TES 11372

10/05/2024 12:57:14 p. m.

00001000000702501858

00001000000509178780

10/05/2024 12:58:16 p. m.

Lago Alberto 11320 Miguel Hidalgo Ciudad de 

México

I - Ingreso

1401B071-3DE2-9E4F-BB28-61355B450B5A

Carretera Federal Pachuca-México Km 48,  CP. 

55750, Estado de México México, MÉXICO 

ESTADO DE MEXICO

601 - General de Ley Personas Morales

Nombre o Razón Social 

R.F.C.

Calle:

Número:

Colonia:

Municipio:

Código Postal 

Estado:

País:

Forma de pago:

Correo: 

Método de pago: 

Moneda:

Condición de Crédito:

Código 

SAT

Descripción Cantidad Unidad de 

Medida

Clave Unidad 

Medida

Importe 

Total

Tasa o 

Cuota

Impuesto DescuentoPrecio 

Unitario

No. Código 

SAP

AVIGRUPO MEXICO

AME170807963

MXN

PUE

Ejercito Nacional N 769 Torre B Piso

Granada

Miguel Hidalgo

11520

Ciudad de México

México

yessica.escamilla@avigrupo.com

9 C

Régimen Fiscal:

Uso de CFDI:

622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y 

Pesqueras

G03 - Gastos en general.

01 Efectivo

1.0.3

 20Cinta sella roscas 3/4 X 7 m de largo, uso general, Truper3120150012521 PZAH87 $ 6.03 $ 120.690.16 1 $ 19.31 $ 0.00

 1Pintura en aerosol, marfil, bote esbelto, 400 ml3116280019043 PZAH87 $ 46.55 $ 46.550.16 2 $ 7.45 $ 0.00

 1Cuña tope de caucho sintético para puerta de 12 cm, Hermex3116280440165 PZAH87 $ 7.76 $ 7.760.16 3 $ 1.24 $ 0.00

 4Bolsa c/2 bisagras bidimensionales 95°, cobertura completa3116240343156 PAAPR $ 15.52 $ 62.070.16 4 $ 9.93 $ 0.00

 3Bolsa con 2 correderas extensión 35 cm p/cajón, ancho 2.5 cm3116280043278 PAAPR $ 22.41 $ 67.240.16 5 $ 10.76 $ 0.00

 100Bolsa con 100 pijas #6 x 1/2 multiusos, Fiero3116280044335 PZAH87 $ 0.14 $ 13.790.16 6 $ 2.21 $ 0.00

 100Bolsa con 100 pijas #6 x 3/4 multiusos, Fiero3116280044336 PZAH87 $ 0.16 $ 16.380.16 7 $ 2.62 $ 0.00

 100Bolsa con 100 pijas #6 x 1 multiusos, Fiero3116280044337 PZAH87 $ 0.19 $ 18.970.16 8 $ 3.03 $ 0.00

 1Tubo de 3/4 de CPVC hidráulico RD 13.5 de 3 m, Foset4017260945043 PZAH87 $ 57.76 $ 57.760.16 9 $ 9.24 $ 0.00

 3Tuerca unión lisa de CPVC 3/4, Foset4017260945056 PZAH87 $ 13.36 $ 40.090.16 10 $ 6.41 $ 0.00

 3Tee sencilla de CPVC 3/4, Foset4017260945070 PZAH87 $ 4.48 $ 13.450.16 11 $ 2.15 $ 0.00

 6Codo 90° de CPVC de 3/4, Foset4017260945083 PZAH87 $ 3.45 $ 20.690.16 12 $ 3.31 $ 0.00

 2Adaptador macho de CPVC 3/4 con inserto metálico, Foset4017260945105 PZAH87 $ 43.10 $ 86.210.16 13 $ 13.79 $ 0.00

 6Cople de CPVC de 3/4, Foset4017260945127 PZAH87 $ 2.24 $ 13.450.16 14 $ 2.15 $ 0.00

 1Cemento para CPVC en bote de 145 ml, baja presión, Foset3116280049567 PZAH87 $ 59.48 $ 59.480.16 15 $ 9.52 $ 0.00
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Nombre o Razón Social 

R.F.C.

Calle:

Número:

Colonia:

Municipio:

Código Postal 

Estado:

País:

Forma de pago:

Correo: 

Método de pago: 

Moneda:

Condición de Crédito:

Código 

SAT

Descripción Cantidad Unidad de 

Medida

Clave Unidad 

Medida

Importe 

Total

Tasa o 

Cuota

Impuesto DescuentoPrecio 

Unitario

No. Código 

SAP

AVIGRUPO MEXICO

AME170807963

MXN

PUE

Ejercito Nacional N 769 Torre B Piso

Granada

Miguel Hidalgo

11520

Ciudad de México

México

yessica.escamilla@avigrupo.com

9 C

Régimen Fiscal:

Uso de CFDI:

622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y 

Pesqueras

G03 - Gastos en general.

01 Efectivo

1.0.3

Para cambio físico de mercancía, unicamente se podrá realizar dentro de los 7 días 

posteriores a su compra, presentando el producto y el original de su factura o ticket de 

compra.

NOTA: Para máquinas eléctricas y/o herramienta hidráulica aplica con reperación en centro 

de servicio. Después de este plazo la garantía será directamente con el proveedor.

SUBTOTAL 

I.V.A. 16%

SUBTOTAL GRAVADO 0 %

I.V.A.  0 %

TOTAL A PAGAR MXN 

$ 644.58
$ 644.58

$ 103.12

$ 0.00

$ 0.00

$747.70

LUGAR DE EXP: TIPO DE CAMBIO:

CLAVE IMPTO:

TIPO DE RELACION:

UUID RELACIONADOS

Importe en letra: SETECIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 70/100 M.N.

55750

002 - Tasa

1.00

SUBTOTAL GRAVADO 16%

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT 

||1.1|1401B071-3DE2-9E4F-BB28-61355B450B5A|2024-05-10T12:58:16|SCD110105654|OMzm2fE5va/

+x3TW4AibhIkQPn31hzQqhD+68lJ18zwp6En5jPmcciEoJqY6iT7pQOOoBPlGwfccETl+5N5HOiFDHelntYBR2wB56QVgFnTePrJk3+QDKjsX89F0/BI/hnjBNxbkn

v52S7Mrmv2wMRqXgtTmczHI3Vci60qgsDqXuGMEKX3N+pEKl5euuYdwpB9BF9/0wysiPHUnqiAvEcn8Azb/qgHt60yf6byZa7/tFDdkhKYnlkas/OEnUeGK1IhDs3

51gkuDSPyglrS5ppbZ5tQx7giPIlzfQGk329HVPkkJN5j7oBoGTpXHxrP61G4/1IlsM4xtkS9HTpf6AA==|00001000000702501858||

SELLO DIGITAL DEL SAT 

liXweWWVYRM8nppdvkWQOYyVhugplZpl+ALJEATo5uo2djNVt52bXJUSMODThLNuHSHLYaSdTtPmAI78DOMvXzDuiFe07RoEXmiBGRmBgpXUW2xLV+337

Kca4XO7hclhe+AEO/qiPjxqOp3iz3WxdlN77ch0BdMLDI5ePXqPiZD4vLElu5N/PdCD53LoXak6JOcRbZS1U3k1aRcfJYhCHMXsNEnLCipqu/1 uZxSeVyS2VTKFC

Y/xYY2ZGNL+NnfCD3xjgYZXv1064ANWSaj+loceGPYuz0DL9ZCNEnJeDfvg4PeXAE3/IbbvS4IBxk/qbf2AByJ5DN2Rp+OoPZllMw==

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

OMzm2fE5va/

+x3TW4AibhIkQPn31hzQqhD+68lJ18zwp6En5jPmcciEoJqY6iT7pQOOoBPlGwfccETl+5N5HOiFDHelntYBR2wB56QVgFnTePrJk3+QDKjsX89F0/BI/hnjBNxbkn

v52S7Mrmv2wMRqXgtTmczHI3Vci60qgsDqXuGMEKX3N+pEKl5euuYdwpB9BF9/0wysiPHUnqiAvEcn8Azb/qgHt60yf6byZa7/tFDdkhKYnlkas/OEnUeGK1IhDs3

51gkuDSPyglrS5ppbZ5tQx7giPIlzfQGk329HVPkkJN5j7oBoGTpXHxrP61G4/1IlsM4xtkS9HTpf6AA==
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